Prolumen’

Enlightening Life

CeetopguopHbin cBeTunbHUK PROLUMEN Dennis 1500 6enbinn 230V 58W

5850im 120° I1P20 840
Kon n3penna 15628

Knaccuyeckumin CBETUIbHUK Ons O(pI/ICOB, LIKON, oTenen, KopungopoB U T. AO.

Ero MUHMMaNNCTMYHBIA AM3alH OTIMYHO BAUCBIBAETCA B pa3inyHbie MHTepbepsbl, byab To AoMa, B oduce
nnn B BusHec-cpege.

[aHHbI CBETUNLHUK npenHa3Ha4eH TOJIbKO OJ14 NCMOJIb30BaHNA BHYTPU MOMELLEHNI, C KNAcCOM 3aLLUUTbI
[P20.

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHano LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
5850nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 101Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

B Awuke

LiseT kopnyca
Ynaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

58W

58W

120°

80

6

IP20
50000h
1503.0mm
71.0mm
64.0mm
12wt
6enbin
IKO8

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE
1403554

A
ER

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
15628

F 4
G___ 4
58

kWh/1000h

ST02/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1403554

