



## **Светодиодный светильник Prolumen Dennis 1500 белый 230V 58W 5850lm 120° IP20 840**

Код изделия 15628

Классический светильник для офисов, школ, отелей, коридоров и т. д.

Его минималистичный дизайн отлично вписывается в различные интерьеры, будь то дома, в офисе или в бизнес-среде.

Данный светильник предназначен только для использования внутри помещений, с классом защиты IP20.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	5850люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	101lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	58W
Максимальная мощность	58W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1503.0mm
Ширина	71.0mm
Высота	64.0mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">1403554</a>
Класс энергопотребления	

